禄丰县人民政府办公室关于印发《禄丰县关

于实施安全工程三年行动计划（2018—2020
年）的意见（征求意见稿）》的通知

各乡镇人民政府，县级各部门：

现将《禄 丰 县 关 于 实 施 安 全 工 程 三 年 行 动 计 划

（2018—2020年）的意见（征求意见稿）》印发给你们，请

各乡镇人民政府和县级各部门结合实际提出修改意见，并

将修改意见于 2019年 5 月 21 日（星期二）下午 17:00前

书面反馈给县应急管理局，逾期不报视为无意见。

（联系人：刘晓梅，电话：18008785885，传真：4125616，

邮箱：1070149507@qq.com）

附件：《禄丰县关于实施安全工程三年行动计划

（2018—2020年）的意见（征求意见稿）》

                      禄丰县人民政府办公室

2019年 5 月 17日